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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 일반회계

부서: 세정과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 211 재산임대수입 (단위:천원)

총     계 1,443,798,107 1,324,980,538 118,817,569

세정과 1,443,798,107 1,324,980,538 118,817,569

200 세외수입 410,445,341 299,425,512 111,019,829

210 경상적세외수입 83,909,417 83,925,711 △16,294

211 재산임대수입 9,800,043 9,816,337 △16,294

211-02 공유재산임대료 9,700,043 9,716,337 △16,294

  ○본청 8,023,875 8,043,299 △19,424

    ―시청 구내식당 임대료 0 17,754 △17,754

    ―시청 구내이발관 임대료 0 1,670 △1,670

  ○농업기술센터 3,130 0 3,130

    ―농업인 학습단체실 임대료 3,130 0 3,130

경정 0원

경정 0원

3,130,480원

220 임시적세외수입 326,535,924 215,499,801 111,036,123

224 전입금 118,079,776 11,119,776 106,960,000

224-01 공기업특별회계전입금 9,860,000 2,900,000 6,960,000

  ○(구)제일시장 매각대금 6,960,000 0 6,960,0006,960,000,000원

224-03 기타회계전입금 108,219,776 8,219,776 100,000,000

  ○판교택지개발사업특별회계 전입금 100,000,000 0 100,000,000100,000,000,000원

228 잡수입 20,034,638 15,958,515 4,076,123

228-09 기타잡수입 14,243,445 10,167,322 4,076,123

  ○본청 13,701,963 9,625,840 4,076,123

    ―성남발전연구소 출연금 회수 4,000,000 0 4,000,000

    ―시청구내식당 전기 및 상하수도 사용료 0 1,800 △1,800

    ―시청구내이발소 전기 및 상하수도 사용료 0 180 △180

    ―갈마치고개 야생동물 생태통로 한전전주 지중이설공사비

      환급  78,103  0  78,103

4,000,000,000원

경정 0원

경정 0원

  78,103,670원

300 지방교부세 7,889,550 4,908,797 2,980,753

310 지방교부세 7,889,550 4,908,797 2,980,753

311 지방교부세 7,889,550 4,908,797 2,980,753

311-01 지방교부세 7,889,550 4,908,797 2,980,753

  ○농업인자녀 학자금 6,232 5,890 342

  ○공공근로사업 1,029,020 969,771 59,249

  ○결식아동 급식지원 606,272 1,040,325 △434,053

  ○사회복지관 기능 보강비 지원 60,000 0 60,000

  ○종합사회복지관 및 재가복지 봉사센터 운영

 778,939  1,451,932  △672,993

  ○푸드뱅크운영장비 지원 1,000 0 1,000

경정 6,232,000원

경정 1,029,020,000원

경정 606,272,000원

60,000,000원

  경정 778,939,000원

1,000,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세정과
장  : 300 지방교부세
관  : 310 지방교부세
항  : 311 지방교부세 (단위:천원)

  ○노인복지회관 운영 581,601 0 581,601

  ○장애인복지관 운영 199,661 202,166 △2,505

  ○성남문화원 지원 및 육성 15,554 0 15,554

  ○은행동 청소년 문화의 집 건립 240,294 0 240,294

  ○신세대 농업인 양성을 위한 과제활동 지원 3,412 0 3,412

  ○전문기술, 경영능력 배양을 위한 농촌지도자회 1,000 0 1,000

  ○도서구입 237,836 0 237,836

  ○야생화(72호) 어린이공원 재정비공사(특별교부세)

 300,000  0  300,000

  ○부동산교부세 2,590,016 0 2,590,016

581,601,000원

경정 199,661,000원

15,554,000원

240,294,000원

3,412,000원

1,000,000원

237,836,000원

  300,000,000원

2,590,016,000원

500 보조금 160,681,877 155,864,890 4,816,987

510 국고보조금등 109,147,117 105,912,109 3,235,008

511 국고보조금등 109,147,117 105,912,109 3,235,008

511-01 국고보조금 101,414,695 100,196,042 1,218,653

  ○여권발급 인력운영비 83,662 59,449 24,213

  ○여권발급 운영 121,709 0 121,709

  ○토양개량제사업 3,633 2,718 915

  ○유기질비료 지원 92,800 37,000 55,800

  ○친환경농업직접지불금(성립전) 1,048 0 1,048

  ○지역사회서비스투자사업(지역선택형) 326,268 416,953 △90,685

  ○지역사회서비스투자사업(지역개발형) 301,470 36,311 265,159

  ○지역사회서비스투자사업 일자리지원(청년인턴) 6,000 0 6,000

  ○청년인턴사원제 137,450 0 137,450

  ○지역실업자 직업훈련(고용촉진훈련) 51,662 40,014 11,648

  ○자활근로사업 2,112,055 2,041,129 70,926

  ○차상위계층 양곡할인 지원 216,000 71,200 144,800

  ○그룹홈 지원 123,888 108,318 15,570

  ○결식아동 급식지원(방학중-한시적) 337,500 0 337,500

  ○독거노인도우미 파견 420,770 286,986 133,784

  ○노인일자리창출지원 960,800 695,750 265,050

  ○노인일자리창출사업 수행기관 전담인력비

 64,800  39,824  24,976

  ○기초노령연금 18,698,371 18,690,312 8,059

  ○장애인 직업재활시설 기능보강 26,400 0 26,400

경정 83,662,000원

121,709,000원

경정 3,633,000원

경정 92,800,000원

1,048,000원

경정 326,268,000원

경정 301,470,000원

6,000,000원

137,450,000원

경정 51,662,000원

경정 2,112,055,000원

경정 216,000,000원

경정 123,888,000원

337,500,000원

경정 420,770,000원

경정 960,800,000원

  경정 64,800,000원

경정 18,698,371,000원

26,400,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세정과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

  ○장애인일자리 지원 7,570 10,750 △3,180

  ○장애인주민센터 도우미 사업 94,477 87,210 7,267

  ○여성장애인 사회참여확대사업 0 7,000 △7,000

  ○여성새로일하기 센터 운영(성립전) 58,000 0 58,000

  ○여성새로일하기 센터 운영 18,000 0 18,000

  ○성매매피해자 그룹홈 운영 21,637 28,483 △6,846

  ○성매매피해자상담소 운영 60,225 58,315 1,910

  ○성매매집결지 자활지원 사업 97,540 0 97,540

  ○성매매피해자 치료 회복 프로그램 22,688 15,180 7,508

  ○성매매피해자 구조지원사업 50,274 49,526 748

  ○아이돌보미 사회적일자리 지원사업 82,220 44,450 37,770

  ○보육시설 평가인증 0 13,900 △13,900

  ○정부지원시설종사자 인건비 지원 3,169,390 3,256,326 △86,936

  ○보육시설 종사자 인건비 지원 230,400 143,464 86,936

  ○사회취약계층 문화예술교육사업 5,000 0 5,000

  ○특별지원대상 청소년 지원 15,480 15,540 △60

  ○클린코리아 실천사업 53,648 0 53,648

  ○클린코리아 실천사업(1/4분기)(성립전) 15,232 0 15,232

  ○산모신생아도우미 지원 501,989 428,433 73,556

  ○불임부부 지원 260,462 237,574 22,888

  ○신생아 출생정보 등록사업 15,000 0 15,000

  ○보호수관리 0 3,210 △3,210

  ○공공산림 가꾸기 170,011 78,551 91,460

  ○탄천친환경적 하상정비공사 950,000 1,763,000 △813,000

경정 7,570,000원

경정 94,477,000원

경정 0원

58,000,000원

18,000,000원

경정 21,637,000원원

경정 60,225,000원

97,540,000원

경정 22,688,000원

경정 50,274,000원

경정 82,220,000원

경정 0원

경정 3,169,390,000원

경정 230,400,000원

5,000,000원

경정15,480,000원

53,648,000원

15,232,000원

경정 501,989,000원

경정 260,462,000원

15,000,000원

경정 0원

경정 170,011,000원

경정 950,000,000원

511-02 국가균형특별회계보조금 2,748,773 948,200 1,800,573

  ○한국 외국인학교 지원 1,800,000 0 1,800,000

  ○개발제한구역 관리 5,273 4,700 573

1,800,000,000원

경정 5,273,000원

511-03 기금 4,983,649 4,767,867 215,782

  ○2009 체육 바우처 사업 25,256 26,160 △904

  ○청소년 방과후 아카데미 운영 215,455 216,900 △1,445

  ○공공 청소년시설 청소년지도사 배치사업 38,160 47,880 △9,720

  ○맞춤형 방문건강 관리 484,270 430,243 54,027

  ○방문건강관리 인력교육 훈련 12,623 11,487 1,136

경정 25,256,000원

경정 215,455,000원

경정 38,160,000원

경정 484,270,000원

경정 12,623,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세정과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

  ○암 조기검진 300,600 240,000 60,600

  ○임산부 영유아 보충 영양사업 110,414 128,400 △17,986

  ○알코올 상담센터 운영 62,500 59,882 2,618

  ○지역특화 건강행태 개선 70,526 70,750 △224

  ○금연클리닉 운영 163,350 163,100 250

  ○노인의치 보철 149,355 104,735 44,620

  ○치아홈메우기 27,666 27,830 △164

  ○보건소 고혈압, 당뇨, 고지혈증, 교육 홍보

 9,000  8,550  450

  ○희귀난치성 질환자 의료비 지원 674,722 606,172 68,550

  ○지역사회 건강조사 72,962 58,632 14,330

  ○한방건강증진 6,444 6,800 △356

경정 300,600,000원

경정 110,414,000원

경정 62,500,000원

경정 70,526,000원

경정 163,350,000원

경정 149,355,000원

경정 27,666,000원

  경정 9,000,000원

경정 674,722,000원

경정 72,962,000원

경정 6,444,000원

520 시,도비보조금등 51,534,760 49,952,781 1,581,979

521 시·도비보조금등 51,534,760 49,952,781 1,581,979

521-01 시·도비보조금등 51,534,760 49,952,781 1,581,979

  ○경기도민 의식구조조사 11,727 19,728 △8,001

  ○주행차량 번호인식 CCTV 구축사업 320,000 0 320,000

  ○토양개량제 사업 455 340 115

  ○유기질비료 지원 17,600 21,143 △3,543

  ○가축전염병예방을 위한 재료구입 1,629 1,864 △235

  ○우수축산물 학교급식 지원 263,790 210,000 53,790

  ○지방세수 증대 및 체납징수 활동비 38,900 0 38,900

  ○국유재산 관리 57,610 75,500 △17,890

  ○도유재산 관리 8,540 11,982 △3,442

  ○주민생활지원지역사회서비스 투자사업(지역선택형)

 69,915  89,347  △19,432

  ○주민생활지원지역사회서비스 투자사업(지역개발형)

 64,601  7,781  56,820

  ○공공근로사업 816,000 597,203 218,797

  ○지역실업자 직업훈련(고용촉진훈련) 25,831 20,007 5,824

  ○자활근로 사업(국비) 271,550 262,431 9,119

  ○차상위계층 양곡할인 지원 27,000 8,900 18,100

  ○그룹홈 지원 92,916 81,239 11,677

  ○결식아동급식지원(방학중-한시적) 28,125 0 28,125

  ○노인쉼터 종사자 복지수당 4,500 4,140 360

경정 11,727,000원

320,000,000원

경정 455,000원

경정 17,600,000원

경정 1,629,000원

경정 263,790,000원

38,900,000원

경정 57,610,000원

경정 8,540,000원

  경정 69,915,000원

  경정 64,601,000원

경정 816,000,000원

경정 25,831,000원

경정 271,550,000원

경정 27,000,000원

경정 92,916,000원

28,125,000원

경정 4,500,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세정과
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

  ○독거노인도우미 파견 90,165 61,497 28,668

  ○노인일자리 창출지원 480,400 347,875 132,525

  ○노인일자리창출사업 수행기관 전담인력인건비

 32,400  19,912  12,488

  ○시니어클럽운영 30,000 23,625 6,375

  ○기초노령연금 3,739,674 3,738,063 1,611

  ○장애인지역사회재활시설 기능보강 23,719 0 23,719

  ○장애인직업재활시설 기능보강 26,400 0 26,400

  ○장애인 일자리 지원 3,785 5,375 △1,590

  ○장애인주민센터 도우미 사업 47,239 43,605 3,634

  ○여성장애인사회참여 확대사업 0 3,500 △3,500

  ○여성새로일하기 센터 운영(성립전) 19,000 0 19,000

  ○여성새로일하기 센터 운영 6,000 0 6,000

  ○성매매피해자 그룹홈 운영 4,637 6,104 △1,467

  ○성매매피해자 상담소 운영 30,113 29,158 955

  ○성매매피해자 치료 회복 프로그램 4,862 3,253 1,609

  ○성매매피해자 구조지원사업 10,820 10,813 7

  ○아이돌보미 사회적일자리 지원사업 17,620 9,525 8,095

  ○건강가정지원센터 활성화 16,400 0 16,400

  ○보육시설평가인증지원 0 6,255 △6,255

  ○평가인증수수료 지원 0 600 △600

  ○정부지원시설종사자 인건비 지원 1,426,226 1,465,347 △39,121

  ○정부지원 교육원부설 보육시설 종사자 처우개선비

 213,480  172,800  40,680

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비 923,141 814,536 108,605

  ○보육시설 종사자 인건비 지원 103,680 64,559 39,121

  ○보육시설 대체인력 인건비 지원 26,880 0 26,880

  ○사회취약계층 문화예술교육사업 2,500 0 2,500

  ○2009 체육 바우처사업 12,628 13,080 △452

  ○특별지원대상 청소년 지원 6,720 6,660 60

  ○환경정책 세미나 개최 5,000 0 5,000

  ○클린코리아 실천사업 14,760 0 14,760

  ○광고물 우수시상금 운용 30,000 0 30,000

  ○시내버스 운영 지원사업 3,768,064 3,421,083 346,981

경정 90,165,000원

경정 480,400,000원

  경정 32,400,000원

경정 30,000,000원

경정 3,739,674,000원

23,719,000원

26,400,000원

경정 3,785,000원

경정 47,239,000원

경정 0원

19,000,000원

6,000,000원

경정 4,637,000원

경정 30,113,000원

경정 4,862,000원

경정 10,820,000원

경정 17,620,000원

16,400,000원

경정 0원

경정 0원

경정 1,426,226,000원

  경정 213,480,000원

경정 923,141,000원

경정 103,680,000원

26,880,000원

2,500,000원

경정 12,628,000원

경정 6,720,000원

5,000,000원

14,760,000원

30,000,000원

경정 3,768,064,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세정과
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

  ○맞춤형 방문건강 관리 242,134 215,122 27,012

  ○방문건강관리 인력교육 훈련 6,311 5,742 569

  ○암 조기검진 150,300 120,000 30,300

  ○불임부부 지원 130,231 118,786 11,445

  ○임산부 영유아 보충 영양사업 55,207 64,199 △8,992

  ○공공보건의료기관 장비보강 40,500 0 40,500

  ○지역특화 건강행태 개선 35,263 35,375 △112

  ○희귀난치성 질환자 의료비 지원 337,361 303,086 34,275

  ○노인건강관리 10,500 10,200 300

  ○벼보급종 차액지원 98 120 △22

  ○보호수관리 9,600 6,390 3,210

  ○공공산림 가꾸기 32,925 15,354 17,571

  ○탄천친환경적 하상정비공사 203,571 378,000 △174,429

  ○공공도서관 개방시간 연장 운영 42,180 0 42,180

경정 242,134,000원

경정 6,311,000원

경정 150,300,000원

경정 130,231,000원

경정 55,207,000원

40,500,000원

경정 35,263,000원

경정 10,500,000원

경정 98,000원

경정 9,600,000원

경정 32,925,000원

경정 203,571,000원

42,180,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업

부서: 생활경제과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 181,200 195,000 △13,800

생활경제과 181,200 195,000 △13,800

200 세외수입 181,200 195,000 △13,800

220 임시적세외수입 181,200 195,000 △13,800

222 잉여금 1,200 0 1,200

222-01 순세계잉여금 1,200 0 1,200

  ○ 순세계 잉여금 1,200 0 1,2001,200,000원

228 잡수입 180,000 195,000 △15,000

228-09 기타잡수입 180,000 195,000 △15,000

  ○ 발전소주변지역지원사업 180,000 195,000 △15,000경정 180,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 의료급여기금

부서: 사회복지과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 3,793,936 3,542,011 251,925

사회복지과 3,793,936 3,542,011 251,925

500 보조금 806,995 555,070 251,925

510 국고보조금등 686,804 472,400 214,404

511 국고보조금등 686,804 472,400 214,404

511-01 국고보조금 686,804 472,400 214,404

  ○의료급여수급자본인부담금지원(보상금,환급금,장애인보장

      구,가정산소치료비)

    

 590,404  376,000  214,404  590,404,000원

520 시,도비보조금등 120,191 82,670 37,521

521 시·도비보조금등 120,191 82,670 37,521

521-01 시·도비보조금등 120,191 82,670 37,521

  ○의료급여수급자본인부담금지원(보상금,환급금,장애인보장

      구)

    

 103,321  65,800  37,521  103,321,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 저소득주민생활안정자금관리

부서: 주민생활지원과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 224 전입금 (단위:천원)

총     계 1,509,900 909,900 600,000

주민생활지원과 1,509,900 909,900 600,000

200 세외수입 1,509,900 909,900 600,000

220 임시적세외수입 1,484,900 884,900 600,000

224 전입금 600,000 0 600,000

224-03 기타회계전입금 600,000 0 600,000

  ○일반회계전입금 600,000 0 600,000600,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 토지구획정리

부서: 주거환경과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 7,663,558 8,392,000 △728,442

주거환경과 7,663,558 8,392,000 △728,442

200 세외수입 7,663,558 8,392,000 △728,442

220 임시적세외수입 7,471,558 8,200,000 △728,442

222 잉여금 7,471,558 8,200,000 △728,442

222-01 순세계잉여금 7,471,558 8,200,000 △728,442

  ○순세계잉여금 7,471,558 8,200,000 △728,442경정 7,471,558,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 교통사업

부서: 교통기획과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 224 전입금 (단위:천원)

총     계 78,147,071 68,587,462 9,559,609

교통기획과 78,147,071 68,587,462 9,559,609

200 세외수입 76,888,151 67,454,542 9,433,609

220 임시적세외수입 59,123,534 49,689,925 9,433,609

224 전입금 28,605,008 19,171,399 9,433,609

224-03 기타회계전입금 28,605,008 19,171,399 9,433,609

  ○일반회계전입금 28,605,008 19,171,399 9,433,609경정 28,605,008,000원

500 보조금 1,258,920 1,132,920 126,000

510 국고보조금등 913,320 787,320 126,000

511 국고보조금등 913,320 787,320 126,000

511-01 국고보조금 913,320 787,320 126,000

  ○LED교통신호등 교체사업 126,000 0 126,000126,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 판교택지개발사업

부서: 관리보상과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 525,151,128 597,820,878 △72,669,750

관리보상과 525,151,128 597,820,878 △72,669,750

200 세외수입 525,151,128 597,820,878 △72,669,750

220 임시적세외수입 508,549,128 581,218,878 △72,669,750

222 잉여금 294,230,875 368,954,316 △74,723,441

222-01 순세계잉여금 294,230,875 368,954,316 △74,723,441

  ○순세계잉여금 294,230,875 368,954,316 △74,723,441경정 294,230,875,000원

228 잡수입 2,053,691 0 2,053,691

228-09 기타잡수입 2,053,691 0 2,053,691

  ○폐기물처리비 부당지급비 등 환수금 53,691 0 53,691

  ○공동공공시설 분담금 정산비 2,000,000 0 2,000,000

53,691,000원

2,000,000,000
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